Договор № 27 i
Обмена животными

г. Липецк 12 октября 2015г.
МАУК «Липецкий зоопарк» г. Липецка, в лице директора Осипова

Александра Ивановича, действующего на основании Устава, с одной стороны
и ООО «АмазонияЗоо», в лице генерального директора Корольковой Марии
Александровны с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:

1 .ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1 Л.МАУК «Липецкий зоопарк» г. Липецка передает ООО «АмазонияЗоо»
животных согласно спецификации № I
1.2. ООО «АмазонияЗоо» передаёт МАУК «Липецкий зоопарк» г. Липецка
животных согласно спецификации № I
1.3 Обмен считается равноценным, носит разовый характер, не направлен на
извлечение прибыли и проводится с целью формирования пар, пополнения
колле к ц  и и  ж и  b o t h  ых.

1 ! .ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Стороны обязуются передать друг другу вышеуказанных животных не
позднее 30.10.201 5г. с момента заключения настоящего Договора.
2.2. Транспортные расходы но доставке животных по договоренности сторон.
2.3. Сторона, отправляющая животных, предоставляет все необходимые
документы: ветеринарные свидетельства, биологические карточки и др.
2.4. Передаваемые животные должны быть клинически здоровы, без внешних
ф и з и ч ес к их д еф е кто в.

111. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
3.1. Карантинный срок наблюдения за переданными животными -  1 месяц с
момента получения их принимающей стороной.
3.2. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания обеими
сторонами.
3.3. Все изменения и дополнения к настоящему Договору должны быть
совершены в письменной форме и подписаны обеими сторонами.
3.4.Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу -  по одному для каждой из сторон.
3.5. Все приложения к настоящему Договору являются его неотъемлемой
частью.

IV. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
МАУК «Липецкий зоопарк»
г. Липецка
398059 Россия, г. Липецк
ул. К.Маркса, владение 9
р/с 40703810735004000730
Отделение № 8593 Сбербанка
России г. Липецка
ИН11 4825033928 БИК 044206604

шов

ООО «АмазонияЗоо», 141407
МО, г.Химки,Нагорное шоссе, д.2
1111Н/КП11 5047102046/504701001
Р/сч 40702810300210337101
ОКНО 88883875
в 1IAO «11ромсвязьбанк» i . Москва
кор/сч 30101810400000000555
в ОПЕРУ Московского I ТУ
Банка России БИК 044525555

Королькова М.А

СПЕЛ ЩФИКАЦИЯ № I

К договору № 271 от 12.10. 2015г. между МАУК «Липецкий зоопарк» г.
Липецка и ООО « АмазонияЗоо».

МАУК «Липецкий зоопарк» г. Липецка передаёт, а ООО «АмазонияЗоо»
принимает следующих животных:
№
п\п

Вид животного Кол-во
гол.

Цена ед.
руб.

Стоимость,
руб.

1
2

Уссурийский пятнистый
олень

1.0.0 20000,00 20000,00

Сервал
1.0.0 150000,00 150000,00

ИТОГО 2 гол. 1 70000,00
МАУК «Липецкий зоопарк» г. Липецка передаёт ООО «АмазонияЗоо»
животных на сумму 1 70000,00 (сто семьдесят тысяч) рублей.

ООО «АмазонияЗоо» передаёт, а МАУК «Липецкий зоопарк» г. Липецка
принимает следующих животных:
№ Вид животного Кол-во Цена ед. Стоимость,
п/п гол. руб. руб.
1
О

Шпороносная черепаха
Обыкновенный (беличий)
саймири

1.0.0
1.0.0

105000.00
65000.00

105000.00
65000.00

ИТОГО: 2 гол. 170000,00
ООО «АмазонияЗоо» передает МАУК «Липецкий зоопарк» г. Липецка
животных на сумму 1 70000,00 (сто семьдесят тысяч) рублей.

Геиеральный директор
ООО « АмазонияЗоо»

М.А. Королькова

Директор МАУК «Липецкий